
VAKKA-RASTI ry:n
TOIMINTAKERTOMUS 2020

HALLITUS

- Heli Jalava, puheenjohtaja
- Riitta Hirvonen, varapuheenjohtaja
- Pekka Lehtoruusu, sihteeri
- Hanna Vuorela, nuorisojaoston pj.
- Riku Salminen, kuntorastijaoston pj.
- Timo Penttilä, kilpasuunnistusjaoston pj.
- Maaria Ritasalo, kunto- ja terveysliikuntajaoston pj.
- Pentti Karru, kartoitusjaoston pj.
- Veijo Viitanen, talousjaoston pj.
- Päivi Miettinen, jäsen, leikekirjanpitäjä 
- Mari Suomi-Aarnio, jäsen
- Minna Hyytiä, jäsen

JAOSTOT

- kilpasuunnistusjaosto: Timo Penttilä pj, Maija Verha, Timo Helin ja Pentti Karru 
- nuorisojaosto: Hanna Vuorela pj, Lauri Hirvonen, Riitta Hirvonen, Enni Jalava, Cisse 

Tötterman-Lehikoinen, Tanja Nikusaari, Peppi Vuorela, Pekka Lehtoruusu, Minna 
Hyytiä ja Jonna Voronkoff

- kartoitusjaosto: Pentti Karru pj, Kari Jalava, Leo Koistinen, Pekka Raula, Teuvo 
Suikkanen, Matti Salonen, Timo Tuominen, Veijo Viitanen, Veli-Matti Virtanen ja Enni 
Jalava

- kunto-terveysliikuntajaosto: Maaria Ritasalo pj, Päivi Miettinen ja Mari Suomi-Aarnio
- kuntorastijaosto: Riku Salminen pj, Lea Kivelä, Leo Koistinen, Minna Oikarinen, Tiina 

Peltoniemi, Päivi Ruusuvuori ja Toni Toivonen 
- talousjaosto: Veijo Viitanen pj

 
TOIMINNANTARKASTAJAT

- Kaija Frilander ja Mika Ranta, varalla Mari Jalava ja Harri Salminen



TOIMIHENKILÖT

- ilmoittautumissihteeri: Kari Jalava; Irma-palvelu (varalla Leo Koistinen)
- jäsenkirjuri: Veijo Viitanen/Tili-Rasti T:mi
- Irma-järjestelmän pääkäyttäjät: Timo Penttilä, Kari Jalava, Leo Koistinen, Timo 

Tuominen, Heli Jalava, Veijo Viitanen, Pentti Karru ja Matti Salonen
- lehdistötiedottaja Veijo Viitanen
- somevastaavat: Kari ja Heli Jalava
- leikekirjanpitäjä: Päivi Miettinen
- seuravaraston hoitajat: Maija ja Koitto Verha 
- varustemyynnit: Pirjo Nousiainen
- internet-sivujen ylläpitäjät: Kari Jalava, Timo Tuominen ja Pekka Lehtoruusu
- kuntorastien tekniikka: Riku Salminen, Timo Tuominen (atk-tulospalvelu), Leo 

Koistinen (kartat) ja Toni Toivonen (emit).

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT

- Teijo Sirniö, VaPePa:n Vakka-Suomen paikallistoimikunnan johtoryhmän jäsen

JÄSENET

Seuran jäsenmäärä 31.12.2020 oli 301 henkilöä (318 henkilöä vuonna 2019), joista naisia oli 149 
(158) ja miehiä 152 (160).

Ainaisjäseninä seurassa ovat perustajajäsenet Touko Heino, Kari Honkanen, Timo Kulokoski, 
Raimo Nurmi, Matti Penttilä, Olavi Ruusuvuori, Ellen Valio, Jukka Valio ja Heikki Vennelä.
Kunniajäseninä ovat vuonna 2020 kutsutut Raimo Reunanen ja Raili Vienola.
Seuran ensimmäiset kunniajäsenet olivat edesmenneet Valter Hirvonen (kutsuttu v. 1981) ja 
Erkki Luntamo (1982).

KOKOUKSET JA TILAISUUDET

- Hallitus kokoontui vuoden 2020 aikana 8 kertaa. Yksi kokouksista oli sähköpostikokous.
- Sääntömääräinen vuosikokous siirtyi koronapandemian takia syksyyn ja pidettiin 

Uudenkapungin uimahallin kokoustilassa 2.9.2020 (osanottajia 11). Kokouksessa 
kutsuttiin seuran kunniajäseniksi Raimo Reunanen ja Raili Vienola.

- Vaalikokous pidettiin Uudenkaupungin uimahallin kokoustilassa 19.11.2020 (osanottajia 
12). 

- Joulujuhlaa ja palkintotilaisuutta ei vuonna 2020 järjestetty.



KUNTO- JA TERVEYSLIIKUNTAJAOSTO

Kuntopiiri ja sähly kokoontui 10 kertaa ajalla 6.1.-9.3.2020 
Osanottajia yhteensä 167, joista lapsia oli 30.

Kuntopiiri ja sähly kokoontui 8 kertaa ajalla 5.10.-23.11.2020.
Osanottajia yhteensä 104, joista lapsia oli 14.

Muuta toimintaa ei kunto- ja terveysliikunnalla ollut vallinneitten olosuhteitten takia.
Uudenkaupungin kunto- ja terveysliikunnan tilaisuuksia oli kaupungille ilmoitettu 4 kpl. Ne 
jouduttiin peruuttamaan, eikä kunto-terveysliikunnan avustustakaan kaupungilta haettu.

NUORISOJAOSTO

Vuoden alkajaisiksi järjestettiin suunnistusleiri Espanjan Alicantessa 15. – 23.2.2020. Espanjan 
Alicanten leirillä oli kolmentoista hengen seurue. Nuorista mukana olivat Peppi Vuorela, Senni 
Hirvonen, Heikki Hirvonen, Matilda Kauha, Siiri Nousiainen ja Vilma Lindroth. Päivärytmiin 
kuului aamusuunnistus ja iltapäivän suunnistus. Suunnistuskarttoja oli käytössä kaiken kaikkiaan 
seitsemän. Harjoitusradoista neljä sijaitsi dyynialueella, jossa suunnistajat pääsivät tutustumaan 
dyynialueiden harjanteisiin, suppiin ja neulasten peittämään helppokulkuiseen maapohjaan. 
Tutuksi tulivat myös monipuolisempi lähellä rantaa oleva tiheämmän aluskasvillisuuden 
vyöhyke, jossa liikkuminen ei ollut aivan helppoa. Dyynimaastojen välissä suunnistajat pääsivät 
tutustumaan kivikkoiseen ylänkömaastoon, jossa oli omat haasteensa: Piikkipensaikkoa ja 
männikköä riitti. Kuivuneita ojanpohjia ja jyrkänteitä oli paljon sekä joen uomaan rakennettuja 
penkereitä ja korkeuseroja. Oli hienoa suunnistaa samoilla radoilla ja kartoilla kuin maailman 
huippusuunnistajat. 

Nuoret ovat osallistuneet kauden mittaan aktiivisesti viikoittaisille kuntorasteille, jotka 
järjestettiin vuoden aikana osittain omatoimirasteina. 
Kansallisissa kilpailuissa nuorille kertyi muutama menestyksekäs osanotto.

Nuoret (ja aikuiset) valmentautuivat omatoimisesti hiihtotreeneillä Vahterus-Ringissä. Seura 
omistaa hiihtoharrastusta tukien 2 kpl Vakka-Suomen Kuntoputki Oy:n osakkeita.

Muuta toimintaa ei pandemiasyistä voitu järjestää alkuperäisen suunnitelman mukaisena.
Seura oli saanut Vakka-Suomen Nuorisosäätiöltä avustuksen nuorten suunnistustoimintaan. Osa 
avustuksesta jouduttiin poikkeusvuonna palauttamaan.

KUNTORASTIJAOSTO

Kevätkaudella 2020 järjestettiin kaksi Vakka-talvirastitapahtumaa, joissa kirjattiin 86 suunnistus-
ja 4 järjestelysuoritusta. Kaksi tapahtumaa peruuntui Covid-19-epidemian rajoitusten vuoksi.
Kokoontumisrajoitusten vuoksi varsinaiset kuntorastit päästiin aloittamaan vasta kesäkuussa.
Huhti- ja toukokuun Vakka-kuntorastit korvattiin omatoimisuunnistuksilla, joita oli tässä



vaiheessa seitsemän tapahtumaa. Osallistujien omaan ilmoitukseen ja osaksi arvioon perustuen
näissä kirjattiin 535 suoritusta.

Kesä-syyskuussa Vakka-kuntorasteja oli 17 tapahtumaa, joissa rekisteröitiin 1715 suoritusta
(1522 kuntorastilaista, 112 omatoimisuunnistajaa ja 81 järjestelysuoritusta). Kuntorastien jälkeen
tarjottiin omatoimisuunnistuksen mahdollisuutta yhdeksänä kertana. Riskiryhmiin kuuluvat
vapautettiin järjestelytehtävistä. Myös muita varotoimia (käsidesi, turvavälit) pyrittiin
noudattamaan, vaihtelevalla menestyksellä kylläkin.
Syyskauden talvirastit korvattiin omatoimisuunnistuksilla, joita oli kuusi kertaa. Suorituksia
kertyi noin 214. Kaikki yhteenlaskien saatiin 90 + 535 + 1715 + 214 = 2554 suoritusta. 
Omatoimisuunnistajien määrä jouduttiin osaksi arvioimaan.

Jaosto ei pitänyt muodollisia kokouksia. Kevään ratamestari-ilta peruuntui
kokoontumisrajoitusten vuoksi.

Emit-kalustoa huollettiin ja uusittiin tarpeiden mukaan. Tulospalvelun tietokoneen ja/tai usb-
emit-lukijan kanssa oli ajoittain vaikeuksia, joiden syy ei ole selvinnyt.

Karttojen tulostuksen hoiti monin mittakaavoin Leo Koistinen ja Emit-kalustoa hoiteli Toni
Toivonen. Kotisivuasioissa auttoivat Päivi Ruusuvuori, Kari Jalava ja Timo Tuominen, joka
toimi myös it- ja Emit-asiantuntijana.

KARTOITUSJAOSTO

Poikkeuksellinen koronavuosi ei ole muuttanut seuran karttojen tarvetta. Suunnistuskilpailujen 
peruuntumisten takia on ollut saatavilla ammattikartoittajia lyhyellä toimitusajalla. Siksi seura on 
hankkinut toisen ostopalvelukartan.

Seura on vuonna 2020 julkaissut viisi uutta suunnistuskarttaa. Karttoja on käytetty 
koronatilanteen takia vain Vakka-kuntorasteilla, omatoimirasteilla ja muissa 
kuntoliikuntatapahtumissa.

Pekka Raula uudelleenkartoitti Isonummi-kartan (3,0km2). Pentti Karru on laatinut kartat Raulio 
(3,0km2) ja Sannonkallio (3,9km2). Kartat on laadittu seurakartoittajien toimesta talkootyönä. 
Työhön on käytetty noin 510 tuntia. Seurakartoittajille on maksettu kulukorvauksia.

Ostopalveluna Enni Jalava teki Muntilan laajennuksen (3,0 km2). Anton Kuukka kartoitti 
Jäppilänvuoren (3,1 km2) myös ostopalveluna. 

Uutta suunnistusmaastoa on kartoitettu 9,1 neliökilometriä ja vanhaa aluetta on 
uudelleenkartoitettu 6,9 km2.

Pienempiä korjauksia on lisäksi tehty seuraaville kartoille: Sannainen ja Yliskallio.
Seuralle hankittiin uusi gps-paikannin.



MUU KOULUTUS-, KUNTO- JA SEURATOIMINTA

Tärkeänä koulutustilaisuutena järjestettiin 1.2. Suomen Suunnistusliiton (ja Varsinais-Suomen 
Suunnistuksen) ohjelmaan merkitty ratamestarikoulu Op:n tiloissa U:gissa. Koulutukseen 
osallistui ainakin 13 henkilöä. Kouluttajana toimi Visa Koponen Perttelistä.
Ratamestarikoulutus antaa 2-luokan ratamestaripätevyyden ja mahdollisuuden toimia kansallisen 
suunnistuskilpailun ratamestarina. Koulutukseen osallistuneille kilpajaosto haki vuoden aikana 
rm-kortit. Nyt seurassa on 8 1-luokan ratamestaria ja 14 2-luokan ratamestaria (vrt. tilastosivu).

Suunnistusliiton tarkkuussuunnistuksen ratamestariseminaariin 16.11. osallistui Veijo Viitanen. 
Suunnistusliiton web-karttakoulutukseen 26.11. osallistuivat Pentti Karru ja Veijo Viitanen.

Seurasta 23 henkilöä on ilmoittautunut mukaan Vapaaehtoisen pelastuspalvelun maastoetsinnän 
uudistettuun organisaatioon. Yhteyshenkilöt ovat Teijo Sirniö, Kari Jalava ja Timo Helin.
Uutta Ohto-hälytysjärjestelmää oli tarkoitus esitellä 17.3. koulutuksessa. Myöhempi 
verkkokoulutus 13.10. pysähtyi teknisiin pulmiin. Käytännössä asia kuitenkin osattiin lokakuussa 
tositilanteissa, joiden hälytykset veivät etsintöihin Laitilan Kaariaisiin ja Pyhärannan Reilaan.

Kuntotoiminnassa seuralla on ollut kaksi kiintorastistoa: 20 lippua Lokalahden Pietinalhossa ja 
12 lippua Kalannin Männäisillä. Karttoja on voinut vapaasti tulostaa netistä.
Kalannin Haudon metsissä olivat rastiliput 14.7.-26.7. vaativassa taitoharjoituksessa, jonka oli 
laatinut huippusuunnistaja Roope Koskinen Kalevan Rastista.

Vuoden aikana Kari Jalava teki muutaman radan (12 kpl) älypuhelimella suunnistettavaksi. Ne 
olivat pääosin MapAnt –maastokartoilla Uudenkaupungin seudulla. Aikaisempi vastaavan 
tyylinen kiinteisiin rasteihin perustunut Mobo-rastisto (v. 2014) on jouduttu purkamaan.

TIEDOTUSTOIMINTA

- Seuratoiminnallisia suunnistustiedotteita ja suunnistusraportteja paikallisiin lehtiin.
- Jäsentiedotteita (Rasti-Vakkanen) lähetettiin sähköpostilla.
- Muuta tiedotusta seuran omilla nettisivuilla. 
- Vuoden aikana käytettiin lisäksi Facebookia ja Twitteriä tiedottamiseen ja tapahtumien 

mainostamiseen.

KILPASUUNNISTUSTOIMINTA

- Kilpailutoiminnasta erilliset tulos- ja tilastosivut (5 sivua), laatinut Veijo Viitanen.

Uusikaupunki 11.3.2021

Vakka-Rasti ry / Hallitus



VAKKA-RASTIN KILPAILUTOIMINTA v. 2020

 . Järjestetyt kilpailut ja tapahtumat:

Vakka-Rasti oli saanut Suomen Suunnistusliiton myöntämänä Varsinais-Suomen 
avoimen Am-keskimatkan mestaruuskilpailun järjestelyoikeudet, kilpailupaikkana 
Lokalahden Muntila.

Järjestelytoimikunta kokoontui ensimmäisen kerran 2.2.2020 Lokalahden Pietinalhossa. 
Palaveriin osallistuivat kilpailunjohtaja Matti Salonen, ratamestarit Antti Karru ja Sami Karru, 
tuloslaskennan vastaava Timo Tuominen, lähtöpäällikkö Koitto Verha, seuran karttavastaava 
Pentti Karru, kilpajaoston pj. Timo Penttilä ja kilpailun tiedottaja Veijo Viitanen. 
Neuvonpidossa todettiin muun muassa, että Anton Kuukan (T:mi Manse-Map) ja Enni Jalavan 
tekemä kilpailukartta on valmis. Am-kisan valvojana tulee toimimaan Vesa Heikkilä, MS Parma.

Maailmanlaajuisen koronapandemian vyöryttyä Suomeen maamme julistettiin perjantaina 13. 
päivänä maaliskuuta valmiuslain mukaiseen poikkeustilaan. 
Vakka-Rastin hallitus päätti 21.3.2020 pitämässään sähköpostikokouksessa luopua kilpailun 
järjestämisestä. Jo tuolloin, silloisen käsityksen mukaan, arvioitiin suuren osan kisaorganisoijista 
ja mahdollisesti kilpailijoistakin kuuluvan niin sanottuun riskiryhmään.
Sittemmin viranomaisten, muun muassa Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) edustajien 
äänenpainot tiukentuivat ja Suomen hallituksen linjaukset toivat uusia rajoituksia. Lisäksi 
Suomen Suunnistusliiton viestit olivat ohjenuorana.

Peruutuksen jälkeen Vakka-Rasti haki myöhemmin kilpailun järjestelyoikeutta vuodelle 2021. 
Heinäkuussa SSL myönsi kilpailun uudelleen ja kisapäiväksi määriteltiin lauantai 22.5.2021.

Vakka-Suomen suunnistukset 2020
Vakka-Suomen mestaruussuunnistukset ovat jääneet pieniksi kuntorastien tapahtumiksi. 
Vuonna 2020 sprintti ja yösuunnistus jäivät kokonaan pitämättä. Vakka-päiväsuunnistukselle 
sovitun heinäkuisen päivämäärän MS-52 muutti viime hetkellä ja omaehtoisesti.

Vakka-päiväsuunnistus pidettiin seuraottelun ja Mynä-Rastien yhteydessä 17.8. Motellin 
maastoissa. Osanottajia oli 33 Vakka-Rastista, 2 Jyskeestä ja 20 MS Parma –nimisestä 
seurasta.

Vakka-kuntorastiviikon toteutus on viime vuosina onnistunut hyvin. MS-52:n maanantaiseen 
kisaan 20.7. Vehmaalla osallistui 81 kuntoilijaa. VaRa:n tiistai-illassa 21.7. Kalannin Varhelassa 
oli 101 osanottajaa ja Jyskeen päätökseen 23.7. Laitilan Tulejärvellä osallistui 62 kuntoilijaa.

Valtsun 20. juhlavirsta kuntorastitapahtuma
Virsta siirrettiin kuntorastikalenterista seuraavaan vuoteen koronaepidemian takia. Tapahtuma 
on vuonna 2016 edesmenneen kunniajäsen Valter Hirvosen nimikkotapahtuma. Suunnitelman 
mukaan se pidetään vielä kerran, jolloin tapahtuma yltää 20. vuosikertaan (kuten toteutui myös 
seuran toisen edesmenneen kunniajäsenen Erkki Luntamon erityistapahtuman kohdalla).
 



Hirvosen lahjoittaman kiertopalkinnon pisteissä neljän vuoden jälkeen voitto ja pokaalin 
lopullinen omistaja ei ole ratkennut – kärki on: Maaria Ritasalo 25, Maija Verha 25, Timo Helin 
20, Leo Koistinen 19, Elsa Ankelo 16, Kari Jalava 14, Jussi Ankelo 13, Koitto Verha 11, Teuvo 
Suikkanen 11. Pisteillä 24 rastilaista. Sääntöjen mukaan kymmenen parasta eri tapahtumista 
saa sijoituspisteitä 10-1.

48. seuraottelu Turun Suunnistajat – Vakka-Rasti
Perinteinen seuraottelu suunnistettiin 17.8. Mynämäen Motellin maastoissa. TuS jatkoi 
voittopolulla pistein 123-68 (myös osallistujamäärä 57-33 suunnistajaa meni Tussin hyväksi).

Historian rasteilla Tussilla on 35 otteluvoittoa ja VaRa:lla 13. Seuraottelun järjestelyistä vastasi 
Mynämäen Suunnistajien koneisto. Samaan aikaan kuntosuunnistettiin Vakka-päivä ja  Mynä-
Rastit. Myös Vakka-Rastin ja Turun Suunnistajien seuramestaruudet ratkottiin.

2. Osanotot tärkeimpiin kilpailuihin ja sijoituksia niissä:

SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT  2020

SM-keskimatka 30.8. Jyväskylä/Korpilahti: D70 2) Maija Verha, H75 7) Koitto Verha, H50A 
10) Timo Helin, H50B 20) Antti Karru, D40 36) Tuulikki Karru.
SM-pitkä matka 13.9. Siikainen: D70 4) Maaria Ritasalo, H50A 6) Timo Helin, H60 A 30) Matti 
Salonen, H75 23) Koitto Verha.
SM-sprintti 19.9. Salo: D70 18) Maija Verha, H70 25) Leo Koistinen, H75 31) Koitto Verha, 
D40 39) Tuulikki Karru, H50 64) Antti Karru.
SM-viesti 20.9. Pöytyä/Yläne: D70 3) VaRa (Sirja Karru, Maaria Ritasalo, Maija Verha), H60 9) 
VaRa (Matti Salonen, Leo Koistinen, Timo Helin).
SM-yö 26.9. Liperi/Pärnävaara: D70 8) Maija Verha, H75 21) Koitto Verha.
SM-erikoispitkät matkat 17.10. Orivesi: D70 6) Maija Verha, D70 16) Maaria Ritasalo, H50 8) 
Timo Helin, H60 20) Matti Salonen, H75 18) Koitto Verha.

SM-mitalit v. 2020: kulta 0 (ed.vuonna 0), hopea 1 (1), pronssi 1 (1). SM-plaketit/sij. 3 (3).
SM-kilpailujen pisteet v. 2020 (kiertopalkinto, alk. 2017-): 1) Maija Verha 7,33, 2) Maaria 
Ritasalo 4,33, 3) Sirja Karru 1,33, 4) Timo Helin 1.
Henkilökohtaiset pisteet SM 1-ryhmän sarjoista kymmenelle (10) parhaalle 11….1 sekä SM 2-ryhmän 
sarjoista kuudelle (6) parhaalle kilpailijalle tai joukkueelle 6….1.

Suunnistuksen (4 lajimuotoa) SM-tilasto 2020 ja Varsinais-Suomen seurat: 1) TP 668 pist. 2) MS 
Parma 383, 15) PR 179, 21) TuS 139, 24) PIF 128, 34) TuMe 85, 46) SuSi 63, 67) AngA 42, 102) HiHe 
18, 104) KSF 18, 114) VaRa 14 (ed.vuonna 126./15 pist./205 seuraa), 117) MaMa 13, 120) Rasti88 12, 
126) SoE 11, 133) PiKe 10, 163) RaPi 4, 169) SalVie 4, 179) PePe 2, 180) MuVi 2,  185) HaHa 1, 186) 
LaJy 0 (yht. 205 seuraa).

ALUEMESTARUUSKILPAILUT  2020

Am-pitkät matkat 22.8. Säkylä/Huovinrinne: D70 1) Maija Verha, D70 2) Maaria Ritasalo, 
H50 4) Timo Helin, H60 4) Matti Salonen, D60 4) Kirsi Laine, H75 9) Koitto Verha.



Am-viestit 23.8. Säkylä/Huovinrinne: H60 1) VaRa (Timo Helin, Koitto Verha, Matti Salonen), 
D55 2) VaRa (Kirsi Laine, Helena Koistinen, Maija Verha).
Am-yö 4.9. Rauma/Kodisjoki/Pyhäranta: D60 1) Kirsi Laine, D70 1) Maija Verha, H50 2) Timo 
Helin, D65 2) Sirja Karru, H75 2) Koitto Verha, H60 3) Matti Salonen.

Am-mitalit v. 2020: kulta 4 (ed.vuonna 7), hopea 5 (5), pronssi 1 (2). Yhteensä 10 (14).
Am-kilpailujen pisteet v. 2020 (kiertopalkinto): 1) Maija Verha 4,33, 2) Kirsi Laine 2,33, 3) 
Timo Helin 1,67, 3) Koitto Verha 1,67, 5) Matti Salonen 1,17, 6) Sirja Karru 1,00, 6) Maaria 
Ritasalo 1,00, 8) Helena Koistinen 0,33.  -- Henkilökohtaiset pisteet on laskettu Am-mitalisijoista (2-1-
0,5). 

VENLOJEN VIESTI JA JUKOLAN VIESTI      2020 Rovaniemi:  

Vakka-Rasti ilmoitti Napapiiri-Jukolaan kesäkuussa kaksi Venla-joukkuetta ja yhden Jukola-
joukkueen. Myös osanottomaksut ja tarpeelliset liitännäismaksut oli hoidettu. Suurviesti siirrettiin 
vuodelle 2021.

Syyskuussa Suunnistusliitto ja Jukolan viestin johtoryhmä vahvistivat jatko-ohjelman: 2022 
Lukkari-Jukola, Mynämäki, LiePa ja MS-52; 2023 Porvoo-Jukola, OK Trian; 2024 Lakia-Jukola, 
Kauhava, KauWi ja LaVi; 2025 Mikkeli, Navi; 2026 Kotka, KyS ja VeVe.

Karjaa-rastit 27.6.2020 Karjaan Ura (3): H75 18) Koitto Verha, D70 4) Maija Verha, D70 5) Maaria 
Ritasalo.

Ankkurirastit 1.7. AngA, Salo (2): H50 4) Timo Helin, H70 16) Leo Koistinen.

Lukkarin Polku –keskimatka 4.7. MS-52, Nousiainen (10): H45 15) Ari Hirvonen, H50 8) Timo Helin, 
H60 4) Matti Salonen, H70 7) Leo Koistinen, H75) 7) Koitto Verha, D40 kesk. Pauliina Perkola,  D45 2) 
Riitta Hirvonen, D60 9) Kirsi Laine, D70) 1) Maija Verha, D70 2) Maaria Ritasalo.

Virkiän kesäkans. 11.7. LaVi (3): H75 16) Koitto Verha, D70 7) Maaria Ritasalo.
Virkiän kesäkans. 12.7. LaVi (3): H75 4) Koitto Verha, D70 2) Maija Verha, D70 8) Maaria Ritasalo.

TRaVilO, kv. tarkkuussuunnistus-kilpailu 12.7. Rasti-Vihti, Vihti (1): Elit 31) Veijo Viitanen.

Tampere-suunnistus 25.7. Koovee (2): H75 10) Koitto Verha, D70 2) Maija Verha.
Tampere-suunnistus 26.7. Koovee (2): H75 8) Koitto Verha, D70 1) Maija Verha.

Kv. tarkkuussuunnistus ja SM, WRE-osakilpailu 8.8. SuSe, Sastamala (1): Elit 41) Veijo Viitanen, 
(SM-kilp. 32. epävir.).

Varsinais-Suomen Rastipäivät 8.8. SuSi, Suomusjärvi (8): H50 2) Timo Helin, H50 36) Antti Karru, 
H70 26) Leo Koistinen, H75 22) Koitto Verha, D40 11) Tuulikki Karru, D70 6) Maaria Ritasalo, D70 8) 
Maija Verha.
Varsinais-Suomen Rastipäivät 9.8. SuSi, Suomusjärvi (6): H50 4) Timo Helin, H60 10) Matti Salonen, 
H70 15) Leo Koistinen, H75 16) Koitto Verha, D70 2) Maija Verha, D70 7) Maaria Ritasalo.

Auranmaan keskimatka 25.8. Rasti88 (3): H70 7) Leo Koistinen, D10RR 8) Viola Pärkö.



Viking Line –Rastit 6.9. PR (7): H50 3) Timo Helin, H50 19) Antti Karru, H60 7) Matti Salonen, H75 7) 
Koitto Verha, D40 4) Tuulikki Karru, D70 1) Maija Verha, D10RR 14) Viola Pärkö.

Satakunnan avoin Am-sprintti 15.9. EuVe (2): H75 3) Koitto Verha, D70 2) Maija Verha.

Oravatonni-kans. 4.10. MS-52, Nousiainen/Kurjenmäki (10): H50 2) Timo Helin, H60 9) Matti Salonen, 
H70 21) Leo Koistinen, H75 11) Koitto Verha, D45 9) Helena Koistinen, D45 11) Riitta Hirvonen, D55 10) 
Päivi Miettinen, D70 3) Maija Verha, D70 9) Maaria Ritasalo, D9RR 30) Viola Pärkö.

Valtarastit kans. 17.10. VallanSuunta 70-v., Harjavalta (1): D60 2) Kirsi Laine.

FinTrailO, kv. tarkkuussunnistus, WRE-osakilpailu 18.10. TuMe, Turku/Pansio (1): Elit 30) Veijo 
Viitanen.

HALIKKO-viesti 24.10. AngA, Salo/Salakallio: Kuntosarja, 73) VaRa, 1-os. Timo Helin, 2 Peppi 
Vuorela, Kirsi Laine, Laura Himanen, 5 Sirja Karru, Maaria Ritasalo, Maija Verha, 8 Senni Hirvonen, 
Matilda Kauha, Koitto Verha, 11 Riitta Hirvonen, Asko Kinnala, Matti Salonen, 14 Helena Koistinen, 15 
Mikko Raula.

Jämi-suunnistusmaraton 25.10. IkNV, Jämijärvi (1): Kunto 15km 49) Riku Salminen.

Valopäärastit 14.11. EuVe, Eurajoki (4): D55 3) VaRa (Kirsi Laine, Maaria Ritasalo), D+HL 4) VaRa 
(Maija ja Koitto Verha).

Seuran mestaruuskilpailut 17.8. Mynämäki/Motelli; sijoitukset seuraottelussa:
H45 3) Toni Toivonen, 4) Ari Hirvonen; H50 1) Timo Helin, 2) Pasi Nurmi; H55 2) Veli-Matti 
Virtanen, 3) Kari Jalava, 4) Riku Salminen; H60 1) Matti Salonen, 2) Timo Penttilä; H65 3) 
Markku Heikkilä, 6) Pentti Karru, 7) Veijo Viitanen; H70 2) Leo Koistinen, 3) Martti Kuusisto; H75 
2) Raimo Vihersaari, 3) Koitto Verha, 4) Juha Nevavuori; H80 1) Raimo Reunanen; D40 2) 
Tuulikki Karru; D45 1) Riitta Hirvonen, 3) Kaarina Lindroth; D50 3) Inkeri Pietilä, 4) Heli Jalava; 
D60 1) Tuula Koistinen; D65 1) Sirja Karru, 3) Anneli Heikkilä; D70 1) Maaria Ritasalo, 2) Maija 
Verha; D10RR 5) Viola Pärkö.

Osanotot kilpailuihin (Irma) yhteensä:
2020 2019 2018 2017 2016

MM-kilpailut 0 8 5 0 5
SM-kilpailut (myös KLL) 29 32 26 32 30
Kansainväl. kilpailut 3 91 82 79 74
Kansalliset kilpailut 82 87 112 137 123
Am-kilpailut (+KLL, NuSu) 17 36 42 48 50
Yhteensä: 131 254 267 296 282

Osanotot Vakka-talvirasteille: 2020 2019 2018 2017
Tapahtumia, talvi+syksy 2 4+2 3+2 5+3
Osanottajia/tapahtuma 45 38 26 33
Osanottajia yhteensä: 90 227 130 264



Osanotot Vakka-kuntorasteille: 2020 2019 2018 2017 2016
Tapahtumia 24 23 22 23 22
Mukana suunnistajia 343 419 376 408 422
Osanottajia/tapahtuma 94 94 90 100 102
Osanottajia yhteensä: 2250 2154 1987 2299 2246

Osanotot Vakka-omatoimirast.: 2020
Tapahtumia; viikkoja (syksy) 6
Osanottajia/viikot 36
Osanottajia yhteensä: 215

Vuonna 2020 kausiohjelman mukaisilla Vakka-kuntorasteilla ahkerimpia kävijöitä olivat: 
24 suoritusta: Markku Heikkilä, Timo Helin, Riku Salminen; 23 suoritusta: Anneli Heikkilä, Pentti 
Karru, Sirja Karru, Tapani Leppilahti; 22 suoritusta: Juha Nevavuori, Markku Rosten, 21 
suoritusta: Hanna Kerttula; 20 suoritusta: Riitta Hirvonen, Pirjo Nousiainen, Inkeri Pietilä, Mika 
Raitio; 19 suoritusta: Mauri Laitinen, Riitta Laitinen, Vesa Lintuharju; 18 suoritusta: Hannu 
Häyrinen, Timo Helkiö, Minna Hyytiä, Kari Jalava;
Riku Salminen summasi kuntorastien tilastot.

VALTAKUNNAN RANKILISTA v. 2020,
sijoitukset ja luokkatulokset:
 
H45 266. Ari Hirvonen 18,04/ei-luok.
H50 15. Timo Helin 61,64/1 lk, 254. Antti Karru 33,67/3 lk.
H60 54. Matti Salonen 43,71/1 lk.
H70 73. Leo Koistinen 35,81/2 lk.
H75 25. Koitto Verha 37,15/1 lk. 

D40 97. Tuulikki Karru 43,60/2 lk; Pauliina Perkola, ei-luok.
D45 100. Riitta Hirvonen 36,71/3 lk; 101. Helena Koistinen 36,70/3 lk.
D55 102. Päivi Miettinen 16,56/ei-luok.
D60 80. Kirsi Laine 31,63/3 lk.
D70 4. Maija Verha 47,20/1 lk; 14. Maaria Ritasalo 41,26/1 lk.

Luokitellut VaRa-suunnistajat (kesä):

2020 2019 2018 2017 2016
1 luokka   5   5   7   7   7
2 luokka   2   4   3   7   8
3 luokka   4   8   6   8   8
ei-luokiteltu   3   1   3   1   2
Yhteensä: 14 18 19 23 25



Ratamestarirekisteri 31.12.2020 (SSL):

1-luokka (8): Kari Grönroos 12/2021 (rekisteröinnin päättyminen), Pentti Karru 12/2025, 
Veijo Nurmi 12/2021, Timo Penttilä 12/2025, Pekka Raula 12/2024, Raimo Reunanen 
12/2021, Koitto Verha 12/2021, Veijo Viitanen 12/2021.

2-luokka (14): Hanna Helin-Luotonen 12/2021 (rekisteröinnin päättyminen), Ari 
Hirvonen 12/2025, Lauri Hirvonen 12/2025, Riitta Hirvonen 12/2025, Heli Jalava 
12/2025, Antti Karru 12/2025, Leo Koistinen 12/2021, Pekka Lehtoruusu 12/2025, Päivi 
Miettinen 12/2025, Pasi Nurmi 12/2021, Riku Salminen 12/2025, Matti Salonen 
12/2025, Teuvo Suikkanen 12/2025, Timo Tuominen 12/2021.

Kilpailutoiminnan tiedot ja tilasto-osion kokosi: Veijo Viitanen.

Leikekirjat: Vuosittaiset leikekirjat seuran perustamisvuodesta
1972 alkaen nähtävillä seuran varastolla. Koonnut Valter
Hirvonen; vuodesta 2016 alkaen Päivi Miettinen.


